
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXIV/178/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XX/151/20 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 23 grudnia 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2020 póz. 713 i 1378) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258, 259 i 264 ust 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 póz. 305), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 54.915.382,37

- w tym:

-bieżące 50.547.940,01

- majątkowe 4.367.442,36

- w tym z UE 2.772.442,36

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 18.161.881,17

2) subwencje 17.303.119,00

3) dotacje 19.450.382,20

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 55.235.553,54

- w tym:

- wydatki bieżące 47.799.991,01

- wydatki majątkowe 7.435.562,53

- w tym z udziałem środków europejskich 3.280.442,36

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 17.599.551,81

2) dotacje 1.615.216,00

3) obsługę długu 242.000,00

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2021 r. w wysokości 320.171,17 zł, który zostanie sfinansowany
z przychodów budżetu w wysokości 320.171,17 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.484.171,17 zł związane są z:

1. zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę rat kredytów, które przypadają w 2021 r. w kwocie
417.657,42 zł,

2. niewykorzystaniem środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych z Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 320.171,17 zł,

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
l .746.342,58 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2021 w kwocie 2.164.000,0 zł, które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 417.657,42 zł oraz przychodami budżetu z tytułu
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
l .746.342,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona



§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 2.401.764,00 zł i wydatki w kwocie 2.401.764,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 7.435.562,53 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6, co
obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.892.765,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 7, co obrazuje Zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.

§9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości: 200.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 200.000,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
3.090.923,17 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 27.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 11.

§13. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości 14.746.398,84 zł - zgodnie z Zał.
Nr 12 i Nr 13.

§ 14. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,
zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł,

- sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii A15 i A17 przypadających do spłat i wykupu
w 2021 r. w kwocie 2.164.000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań przez zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 417.657,42 zł na spłatę
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2021 roku,

3) spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2021 w kwocie 2.164.000,00 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych.

§ 16. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 0,00 zł,

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150.000,00 zł.

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B l EFA160952C. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy, w BIP Łabiszyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B l EFA160952C. Podpisany Strona 3



RADA MIEJSKA
W ŁAElSZYp

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/178/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.06.2021 r.

Dział

600

700

756

851

852

Rozdział

60016

70005

75616

75618

85195

85228

85295

Paragraf

0490

0770

0500

0460

0490

0970

2360

2700

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Przed zmianą

546 000,00
546 000,00

146000,00

1 398 000,00

1 398 000,00

900 000,00

12874758,00

3 592 000,00

400 000,00

387 000,00

150000,00

0,00

7500,00
7 500,00
7 500,00

1 281 841,87
114300,00

6 400,00

18100,00

9 600,00

Zmiana

-146000,00
-146 000,00

-146000,00

275 000,00

275 000,00

275 000,00

335 000,00

125000,00

125000,00

210000,00

60 000,00

150000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

22 000,00
2 000,00

2 000,00

20 000,00

20 000,00

Po zmianie

400 000,00
400 000,00

0,00

1 673 000,00
1 673 000,00

1 175000,00

13209758,00

3717000,00

525 000,00

597 000,00

210000,00

150 000,00

10 500,00
10500,00
10 500,00

1303841,87

116300,00

8 400,00

38 100,00

29 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona l



Razem: 54 426 382,37 l 489 000,00 l 54915382,371

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona 2



.RADA MitJSKA
PLAN WYDATKOWA f^.

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/178/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.06.2021 r.

Dział

010

600

700

750

Rozdział

01010

60013

60016

70005

75023

75095

Paragraf

4210

4300
6050

6230

4520

4210

4300
6050

4300
6050

4010

4140

4170

4300
4530

4700

6060

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

686925,19
160000,00

10000,00
10000,00

120000,00

10000,00

2 945 840,00
0,00

0,00

2 837 840,00
112840,00
214000,00

2310000,00
955195,00
895195,00
130000,00
100000,00

7194730,87

5518496,00
3180000,00

30 000,00

50 000,00
397510,00

40 000,00

15000,00

745011,87
320 171,17

Zmiana

-25 126,78

-25126,78
-7 000,00
-5 126,78

-15000,00

2 000,00

287 126,78
27 126,78

27 126,78

260 000,00
18500,00
30 000,00

211 500,00
170 000,00
170000,00

50 000,00
120 000,00

-154981,17
-146 000,00

-100000,00

-20 000,00

-30 000,00
4 000,00

-10000,00

10000,00

-8981,17
-8981,17

Po zmianie

661 798,41

134873,22
3 000,00
4 873,22

105000,00

12000,00

3 232 966,78

27126,78

27126,78

3 097 840,00
131 340,00

244 000,00
2 521 500,00
1 125 195,00
1 065 195,00

180000,00
220 000,00

7 039 749,70
5 372 496,00

3 080 000,00

10000,00

20 000,00
401 510,00

30 000,00

25 000,00

736 030,70
311 190,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona



757

851

852

900

921

«»

75702

85195

85214

85295

90004

90005

90095

92195

92605

8110

4010

3110

4010

4110
4120

4210

4210

4710

6230

4300

4270

4300

6050

6060

6060

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna
Zadana w zakresie kultury fizycznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00

300 000,00

300 000,00

247 550,00

7 500,00
1 800,00

2 602 916,87

532 200,00

532 200,00

25 260,00

7 500,00

1 292,00
184,00

624,00

8 425 658,83

145400,00

120000,00

0,00

110000,00

80 000,00

0,00

0,00

1 239 000,00

259 000,00
40 000,00

69 000,00

22 000,00

0,00
568 499,00

375 050,00

0,00

-58 000,00

-58 000,00

-58 000,00

3 000,00

3 000,00
3000,00

70 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

16200,00

2 800,00
400,00

600,00

86 000,00

0,00

-200,00

200,00

56 000,00

56 000,00

30 000,00

30000,00
100000,00

100000,00
30 000,00

10000,00

50 000,00

10000,00
10981,17

10981,17

10981,17

242 000,00

242 000,00

242 000,00

250 550,00

10500,00
4 800,00

2672916,87

582 200,00

582 200,00

45 260,00

23 700,00

4 092,00
584,00

1 224,00

8511658,83

145 400,00

119800,00

200,00

166000,00

136000,00

30 000,00

30 000,00
1 339 000,00

359 000,00
70 000,00

79 000,00

72 000,00

10000,00

579480,17

386031,17

10981,17

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona 2



Razem: | 54 746 553,54 | 489 000,00 | 55 235 553,54

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

BeSTia strona 3 z 3

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B lEFA160952C. Podpisany strona 3



Wydatki majątkowe

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków w Rozdziale 90005 par. 6230 o kwotę 56.000,00 zł na dotacje
dla mieszkańców gminy w ramach programu na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn, zmniejszając jednocześnie plan
w Rozdziale 75702 par. 8110 o tę kwotę.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w Rozdziale 01010 par. 6320 o kwotę 2.000,00 zł na dotacje dla
mieszkańców gminy Łabiszyn w ramach programu na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków,
zmniejszając jednocześnie plan w Rozdziale 75702 par. 8110 o tę kwotę.

3. W Rozdziale 92195 dodaje się par. 6060 w kwocie 10.000,00 zł na zakup zestawu zabawowego przy
Świetlicy Wiejskiej w Władysławowie.

4. W Rozdziale 60016 par. 6050 dodaje się trzy nowe zadania:

a/ "Przebudowa drogi gminnej Obórznia - Nowe Dąbie na działkach nr 234/5 - Obórznia i 4 58,32/1,62
Nowe Dąbie" - projekt i mapy do celów projektowych - kwota 16.000,00 zł

b/ "Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Dąbie od drogi wojewódzkiej nr 254 do drogi
wewnętrznej na działce nr 194/1 poprzez działkę nr 3231/%" - projekt i mapy do celów projektowych -
kwota 10.500,00 zł.

c/ "Modernizacja parkingu przy ul. Barcińskiej" - kwota 85.000,00 zł

5. Dodaje się nowe zadanie pn. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Sienkiewicza
42 w Rozdziale 70005 par. 6050 w kwocie 100.000,00 zł.

6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 70005 par. 6050 na zadanie Modernizacja
budynku komunalnego przy ul. Sienkiewicza 44 o kwotę 20.000,00 zł.

7. W Rozdziale 92605 par. 6060 dodaje się nowe zadanie pn. Zakup tablicy wyników dla Zespołu Szkół
w Lubostroniu w w kwocie 10.981,17 zł. Realizacja zadania będzie finansowana ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Loakalnych w kwocie 8.981,17 zł oraz ze środków własnych w kwocie 2.000,00 zł,
zmniejszając jednocześnie plan w Rozdziale 75095 par. 6060 o kwotę 8.981,17 zł

8. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 60016 par. 6050 o kwotę 100.000,00 zł na zadanie pn.
Modernizacja uliczki wewnętrznej i chodnika - Nowy Rynek.

9. W Rozdziale 92195 par. 6050 dodaje się nowe zadanie pn."Wykonanie i montaż rzeźby postaci
dyrygenta na Łabiszyńskim Rynku"- kwota 50.000,00 zł.

Sprostowanie:

1. W uzasadnieniu Uchwały Nr XXIII/170/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.04.21 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 7.500,00 zł uzupełnia
się o opis na "organizację punktu informacyjnego o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
i refundację transportu organizowanego dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień".

2. W uzasadnieniu w/w uchwały w zwiększeniu wydatków bieżących poprawia się Rozdział 85185 na
prawidłowy 85195.

PRZEWODNICZĄCY
RADY Ml£JSKJEJ „

Teresa raliwoda

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B l EFA160952C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Dokonuje się wprowadzenia planu dochodów w Rozdziale 75618 nowego par. 0490 w kwocie
150.000,00 zł zmniejszając jednocześnie plan w Rozdziale 60016 par. 0490 o kwotę 146.000,00 zł -
dostosowując tym samym klasyfikację dochodów do określonych w Rozporządzeniu Ministra Finansów
z dnia 2 marca 2010 r.(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. póz. 1053 z późn. zm.) - zajęcie pasa drogowego.

2. Na podstawie sprawozdania Rb-27S o dochodach budżetowych dokonuje się zwiększenia planu
w Rozdziale 75616 par. 0500 o kwotę 125.000,00 zł - wpływy zpcc oraz w Rozdziale 85228 par.
2360 o kwotę 2.000,00 zł.

3. W Rozdziale 85195 par. 0970 dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.000,00 zł - wpływ środków na
zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2.

4. W Rozdziale 85295 par. 2700 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 20.000,00 zł na realizację
programu "Wspieraj Seniora".

5. W Rozdziale 75618 par. 0460 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 60.000,00 zł - wpływy z opłaty
eksploatacyjnej.

Dochody majątkowe

W Rozdziale 70005 par. 0770 dokonuje się podwyższenia planu dochodów o kwotę 275.000,00 zł -
planowana sprzedaż działki nr 867/1 obręb geodezyjny Łabiszyn, lokal mieszkalny w Jeżewie 34, działka nr
203 obręb Jeżewo oraz grunty pod garaże przy ul. Powst. Wlkp oraz ul. Pogodnej.

Wydatki bieżące

1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w następujących Rozdziałach:

- 01010 par. 4210 o 7.000,00 zł, par. 4300 o 5.126,78 zł i par. 6050 o 15.000,00 zł

- 75023 par. 4010 o kwotę 100.000,00 zł, par. 4140 o 20.000,00 złi,par. 4170 o 30.000,00zł

i par. 453o 10.000,00 zł

- 75702 par. 8110 o kwotę 58.000,00 zł,

- 90004 par. 4210 o kwotę 200,00 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących Rozdziałach:

- 60016 par. 4210 o 18.500,00 zł i par. 4300 o 30.000,00 zł - zakup gruzu i jego transport,

- 70005 par. 4300 o 50.000,00 zł,

- 75023 par. 4300 o kwotę 4.000,00 zł - usługi pocztowe,

- 92195 par. 4270- usługi remontowe o kwotę 30.000,00 zł - Grzybek na Stadionie Miejskim
w Łabiszynie i par. 4300 o 10.000,00 zł,

- 85185 par. 4010 o 3.000,00 zł,

- 85295 par. 4010 o 16.200,00 zł, par. 4110 o 2.800,00 zł, 4120 o 400,00 zł i par. 4210 o

600,00 zł.

3. W Rozdziale 90004 dokonuje się wprowadzenia par. 4710 w kwocie 200,00 zł.

4. W Dziale 900 wprowadza się Rozdział 90095 z par. 4300 w kwocie 30.000,00 zł na utrzymanie toalet
TOI TOI na terenie gminy.

5. W Rozdziale 85214 dokonuje się podwyższenia planu wydatków na kwotę 50.000,00 zł - na realizację
zadań własnych w zakresie świadczeń celowych oraz kosztów pobytu osób bezdomnych w schronisku
i noclegowni.

6. W Dziale 600 wprowadza się nowy Rozdział 60013 par. 4520 w kwocie 27.126,78 zł - opłata za
umieszczenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w pasie drogi wojewódzkiej - ul. Bydgoska i Barcińska.

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B l EFA160952C. Podpisany Strona l



Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

90005 §6230

01010 §6230

921 20 §2720

Nazwa podmiotu

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
Dotacje na remont zabytkowych
obiektów

Kwota

136000,00

12.000,00

30.000,00

Razem dotacje = 1.892.765,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MĘSKIEJ

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona 2



"A/l l EJ
W ŁABISZYN1E

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/178/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.06.2021

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

92 109 §2480

9211 6 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

600.000,00

350.000,00

Celowe:

Klasyfikacja budżetowa

75095 §231 9

85149 §2780

6001 4 §6300

75411 §6170

Nazwa podmiotu

Urząd Miasta Bydgoszcz

Powiat Żniński - szczepienia HPV
Powiat Żniński - dofinansowanie modernizacji
dróg Oporowo - Oporówek i Jabłowo Patuckie -
Jabłówko

Dotacja dla PSP w Żninie na zakup
samochodu średniego gaśniczego

Kwota

4.549,00

40.050,00

100.000,00

25.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:

Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

801 04 §2540

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - dotacja przedszkole
Z tego:
1 1 5.209,00 z dochodów własnych Gminy

36.775,00 z dotacji Wojewody Kuj-Pom (§2030)

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota

243.182,00

151.984,00

58.000,00

142.000,00

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1KFA160952C. Podpisany Strona l



750

754

801

900

921

926

75023
§6060

75095
§6060
75412
§6050

75411
§6170
80195
§6050

90001
§6057 i
§6059

90001
§6050

90005
§6230

90015
§6050
92195
§6050

§6060

92601
§6050

92605
§6060

Zakup kserokopiarki

Zakup busa dla minimum 20 osób

Zakup i dostosowanie do potrzeb OSP busa 6 osobowego

Dotacja dla Powiatowej Straży Pożarnej w Żninie na zakup
samochodu średniego gaśniczego

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Adaptacja pomieszczenia na cele magazynowe w budynku
Szkoły w Lubostroniu

Budowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap III oraz budowa
i przebudowa wodociągu w m. Łabiszyn
§6057 - 2.772.442,36 i §6059 - 508.000,00

Budowa kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej w
m. Łabiszyn - IV etap

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łabiszyn

Projekt, wykonanie i montaż napisu podświetlanego 3D na
Wyspie Parkowej w Łabiszynie

Wykonanie i montaż rzeźby postaci Dyrygenta na
Łabiszyńskim Rynku

Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w
Władysławowie

Budowa budynku sportowo rekreacyjnego i remont bieżni
stadionu lekkoatletycznego.

Zakup tablicy wyników do Sali gimnastycznej w Lubostroniu

20.000,00

311.190,00

50.000,00

25.000,00

100.000,00

50.000,00

3.280.442,36

50.000,00

136.000,00

100.000,00

22.000,00

50.000,00

10.000,00

176.449,00

10.981,17

20.000,00

0,00

50.000,00

25.000,00

100.000,00

50.000,00

508.000,00

50.000,00

136.000,00

100.000,00

22.000,00

50.000,00

10.000,00

176.449,00

2.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 7.435.562,53 zł, z czego:
- środki własne - 3.942.949,00 zł
- środki europejskie - 2.772.442,36 zł (RPO)
- środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych - 320.171,17 zł
- środki z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg - 400.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
Vv/ŁABiSZYNIE

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/178/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.06.2021 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

Dział

010

600

700

Rozdz.

§
01010
§6050

§6230

60014
§6300

60016
§6050

§6060

70005
§6050

70095
§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Oporowo -
Oporówek

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Jabłowo
Pałuckie - Jabłówko"

Modernizacja ul. Wspólnej

Modernizacja drogi w Wielkim Sosnowcu

Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika -
Nowy Rynek

Modernizacja drogi 130105C Ojrzanowo - Kania

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubostroniu

Modernizacja dróg gminnych w Ojrzanowie dz. Nr 88, dz. Nr
240/1 i dz. Nr 9, Jabłowo Pałuckie dz. Nr 399, Smerzyn dz.
Nr 278,267,279

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Dąbie od
drogi wojewódzkiej nr 254 do drogi wewnętrznej na działce
nr 194/1 poprzez działkę nr 3231/5

Przebudowa drogi gminnej Obórznia -Nowe Dąbie
działkach nr 234/5 - Obórznia i 4 58,32/1,62 Nowe Dąbie

Modernizacja parkingu przy ul. Barcińskiej

Zakup rębaka spalinowego na podwoziu

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 42

Wiata garażowa przy ul. Przemysłowej

Nakłady
na 2021 r.

105.000,00

12.000,00

60.000,00

40.000,00

250.000,00

1.000.000,00

370.000,00

31.000,00

19.000,00

740.000,00

10.500,00

16.000,00

85.000,00

25.000,00

120.000,00

100.000,00

60.000,00

Środki Gminy

105.000,00

12.000,00

60.000,00

40.000,00

250.000,00

600.000,00

370.000,00

31.000,00

19.000,00

740.000,00

10.500,00

16.000,00

85.000,00

25.000,00

120.000,00

100.000,00

60.000,00

Id: AODB0289-BOCC-4853-90DO-B1EFA160952C. Podpisany Strona l


